
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/136/2021 
RADY GMINY SZASTARKA 

z dnia 17 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Szastarka na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 211, art. 235 i art. 236 ustawyz dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada Gminy Szastarka, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu gminy Szastarka na rok 2021, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan dochodów budżetu gminy po zmianach w kwocie 29 323.945,69 zł, w tym: 

- dochodów majątkowych w kwocie 2.862 173,69 zł, 

- dochodów bieżących w kwocie 26.461.772,00 zł. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu gminy Szastarka na rok 2021, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan wydatków budżetu gminy po zmianach w kwocie 31.791.653,73zł, w tym: 

- wydatków majątkowych w kwocie 6.061.359,33 zł, 

- wydatków bieżących w kwocie 25.730.294,40 zł. 

§ 3. Dokonać zmian w wykazie wydatków inwestycyjnych realizowanych w roku 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w wykazie dotacji podmiotowych i celowych udzielonych z budżetu gminy Szastarka 
w roku 2021, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szastarka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Kosikowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 24 marca 2021 r.

Poz. 1380



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 -10 645,00 465,00

0,00 0,00

80103 -2 282,00 0,00

0,00 0,00

-2 282,00 0,00

80104 0,00 465,00

0,00 0,00

0,00 465,00

80106 -8 363,00 0,00

0,00 0,00

-8 363,00 0,00

razem: -10 645,00 465,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-10 645,00 465,00

0,00 0,00

Plan dochodów budżetu Gminy Szastarka na rok 2021 - zał. nr 1 do Uchwały 

Nr XXIII/136/2021 Rady Gminy Szastarka z dnia 17 marca 2021 roku

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Oświata i wychowanie 251 700,00 241 520,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 87 600,00 85 318,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
87 600,00 85 318,00

Przedszkola 86 600,00 87 065,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
21 600,00 22 065,00

Inne formy wychowania przedszkolnego 77 500,00 69 137,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
77 500,00 69 137,00

bieżące 26 471 952,00 26 461 772,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 2 862 173,69 2 862 173,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 162 173,69 2 162 173,69

Ogółem: 29 334 125,69 29 323 945,69

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 162 173,69 2 162 173,69

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1380



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 346 884,00 2 346 884,00 2 259 492,00 1 901 917,00 357 575,00 0,00 87 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 351 484,00 2 351 484,00 2 264 092,00 1 901 917,00 362 175,00 0,00 87 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 000,00 67 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71 600,00 71 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

424 760,00 424 760,00 294 760,00 68 060,00 226 700,00 10 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,63 -24 000,63 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 759,37 400 759,37 294 760,00 68 060,00 226 700,00 10 000,00 95 999,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 760,00 346 760,00 216 760,00 68 060,00 148 700,00 10 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,63 -24 000,63 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

322 759,37 322 759,37 216 760,00 68 060,00 148 700,00 10 000,00 95 999,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-24 000,63 -24 000,63 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 000,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 999,37 95 999,37 0,00 0,00 0,00 0,00 95 999,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 204 068,79 10 204 068,79 8 071 648,00 6 897 200,00 1 174 448,00 1 855 520,79 276 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 645,00 -10 645,00 0,00 0,00 0,00 -10 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,00 465,00 0,00 0,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 193 888,79 10 193 888,79 8 071 648,00 6 897 200,00 1 174 448,00 1 845 340,79 276 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

197 367,00 197 367,00 0,00 0,00 0,00 197 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 645,00 -10 645,00 0,00 0,00 0,00 -10 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,00 465,00 0,00 0,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

187 187,00 187 187,00 0,00 0,00 0,00 187 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków budżetu Gminy Szastarka na rok 2021 - zał. nr 2 do Uchwały Nr 

XXIII/136/2021 Rady Gminy Szastarka z dnia 17 marca 2021 roku

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

8010

4
Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

8

0

1

Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

7541

2
Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

7

5

4

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

7502

2

Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

7

5

0

Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:
z tego: w tym:

D

zi

ał

Rozd

ział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1380



-10 645,00 -10 645,00 0,00 0,00 0,00 -10 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 355,00 54 355,00 0,00 0,00 0,00 54 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 367,00 132 367,00 0,00 0,00 0,00 132 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

465,00 465,00 0,00 0,00 0,00 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 832,00 132 832,00 0,00 0,00 0,00 132 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

35 175,00 35 175,00 35 175,00 17 000,00 18 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 175,00 37 175,00 35 175,00 17 000,00 18 175,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 370,00 1 246 370,00 974 370,00 529 000,00 445 370,00 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 997,97 -1 997,97 -1 997,97 -1 985,97 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997,97 1 997,97 1 997,97 0,00 1 997,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 246 370,00 1 246 370,00 974 370,00 527 014,03 447 355,97 0,00 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

467 950,00 467 950,00 461 950,00 422 900,00 39 050,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 663,86 -1 663,86 -1 663,86 -1 651,86 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997,97 1 997,97 1 997,97 0,00 1 997,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 284,11 468 284,11 462 284,11 421 248,14 41 035,97 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

8521

9
Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

8

5

2

Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

8519

5
Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

8

5

1

Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

D

zi

ał

Rozd

ział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa długu

2540

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,002310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego
po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 1380



27 000,00 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 651,86 -1 651,86 -1 651,86 -1 651,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 348,14 25 348,14 25 348,14 25 348,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997,97 1 997,97 1 997,97 0,00 1 997,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 997,97 6 997,97 6 997,97 0,00 6 997,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

250,00 250,00 250,00 0,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,00 -12,00 -12,00 0,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

238,00 238,00 238,00 0,00 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 720,00 114 720,00 111 720,00 106 100,00 5 620,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-334,11 -334,11 -334,11 -334,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 385,89 114 385,89 111 385,89 105 765,89 5 620,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-334,11 -334,11 -334,11 -334,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 165,89 6 165,89 6 165,89 6 165,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 167 410,00 8 167 410,00 204 710,00 162 641,00 42 069,00 30 000,00 7 932 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 028,30 -1 028,30 -1 028,30 -1 028,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 028,30 1 028,30 1 028,30 1 028,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 167 410,00 8 167 410,00 204 710,00 162 641,00 42 069,00 30 000,00 7 932 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 711 200,00 5 711 200,00 53 200,00 47 381,00 5 819,00 0,00 5 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-206,59 -206,59 -206,59 -206,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,59 206,59 206,59 206,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 711 200,00 5 711 200,00 53 200,00 47 381,00 5 819,00 0,00 5 658 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

36 000,00 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

D

zi

ał

Rozd

ział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancj

i

obsługa długu

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8550

1
Świadczenie wychowawcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

8

5

5

Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8522

8

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 1380



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

206,59 206,59 206,59 206,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 206,59 36 206,59 36 206,59 36 206,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-206,59 -206,59 -206,59 -206,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 793,41 2 793,41 2 793,41 2 793,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 351 350,00 2 351 350,00 79 350,00 68 000,00 11 350,00 0,00 2 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-821,71 -821,71 -821,71 -821,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821,71 821,71 821,71 821,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 351 350,00 2 351 350,00 79 350,00 68 000,00 11 350,00 0,00 2 272 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-821,71 -821,71 -821,71 -821,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 178,29 5 178,29 5 178,29 5 178,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 175,00 5 175,00 5 175,00 5 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

821,71 821,71 821,71 821,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 996,71 5 996,71 5 996,71 5 996,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 624 411,68 1 156 498,00 1 155 998,00 47 305,00 1 108 693,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 467 913,68 3 467 913,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400,63 17 400,63 0,00 0,00

4 641 812,31 1 156 498,00 1 155 998,00 47 305,00 1 108 693,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 485 314,31 3 485 314,31 0,00 0,00

3 678 311,68 210 398,00 209 898,00 41 205,00 168 693,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 467 913,68 3 467 913,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400,63 17 400,63 0,00 0,00

3 695 712,31 210 398,00 209 898,00 41 205,00 168 693,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 3 485 314,31 3 485 314,31 0,00 0,00

1 305 739,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 305 739,99 1 305 739,99 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 400,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400,63 17 400,63 0,00 0,00

1 323 140,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 323 140,62 1 323 140,62 0,00 0,00

31 801 833,73 25 757 875,03 14 290 912,24 10 150 538,00 4 140 374,24 2 511 820,79 8 745 142,00 0,00 0,00 210 000,00 6 043 958,70 6 043 958,70 0,00 0,00

-37 671,90 -37 671,90 -3 026,27 -3 014,27 -12,00 -10 645,00 -24 000,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 491,90 10 091,27 7 626,27 1 028,30 6 597,97 2 465,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 400,63 17 400,63 0,00 0,00

31 791 653,73 25 730 294,40 14 295 512,24 10 148 552,03 4 146 960,21 2 503 640,79 8 721 141,37 0,00 0,00 210 000,00 6 061 359,33 6 061 359,33 0,00 0,00

przed zmianą 3 467 913,68

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 17 400,63

Wydatki razem:

po zmianach 3 485 314,31

przed zmianą 1 305 739,99

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 17 400,63

6059
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 1 323 140,62

przed zmianą 3 467 913,68

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 17 400,63

9009

5
Pozostała działalność

po zmianach 3 485 314,31

przed zmianą 3 467 913,68

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 17 400,63

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

9

0

0

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 485 314,31

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

8550

2

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
4040

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 1380



dział rozdział §

I Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

1.

Dotacje celowe - opieka przedszkolna/ Miasto Kraśnik, Gmina Kraśnik, Gmina Potok Wielki

801 80104 2310

 przed zm.65 000,00 

zmiana -10 645,00 po 

zm 54 355,00 

54 355,00            

2.
Dotacje celowe - rodziny zastępcze / Powiat Kraśnicki

855 85508 2320 30 000,00                 30 000,00            

3.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Gminne Centrum Kultury w 

Polichnie
921 92109 2480                  336 000,00    336 000,00

4.
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury /Gminna Biblioteka Publiczne w 

Szastarce
921 92116 2480                  207 800,00    207 800,00         

II Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom/Ochotnicze Straże Pożarne/ 

754 75412 2820 10 000,00                 10 000,00

2

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Oświaty i Klutury Wiejskiej w Hucie Józefów, Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Wojciechów i Kol. Wojciechów

801 80101 259 1 350 311,20             1 350 311,20      

3

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz 

Ekorozwoju Wsi Wojciechów i Kol. Wojciechów

801 80103 259 141 027,30                141 027,30         

4

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty / Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Oświaty i Klutury Wiejskiej w Hucie Józefów

801 80104 2540

 przed zm.132 367,00 

zmiana 465,00 po zm 

132 832,00 

132 832,00         

5

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty/ Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Oświaty i Klutury Wiejskiej w Hucie Józefów,  Stowarzyszenie na Rzecz Ekorozwoju Wsi 

Wojciechów i Kol. Wojciechów

801 80150 2590 166 815,29 166 815,29         

6

Dotacja celowa na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących /Powiat Kraśnicki/
851 85195 2710 2 000,00                    2 000,00              

7

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom - upowszechnianie kultury fizycznej i sportu na terenie gminy Szastarka

926 92605 2360                   72 500,00    72 500,00            

III Razem dotacje na 2021 rok 2.334.785,79 168.855,00 2.503.640,79

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy Szastarka w 

2021 roku- zał. nr 4 do Uchwały Nr XXIII/136/2021 Rady Gminy Szastarka z dnia 17 marca 

2021 roku

Lp. Przeznaczenie (cel publiczny)/ Podmiot
Klasyfikacja budżetowa

Dotacje podmiotowe
Dotacje 

przedmiotowe
Dotacje celowe Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 1380



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 302 615,99 0,00

01010 2 302 615,99 0,00

6050 2 302 615,99 0,00

500 000,02 0,00

1 802 615,97 0,00

600 273 429,03 0,00

60014 40 000,00 0,00

6050 40 000,00 0,00

40 000,00 0,00

60016 233 429,03 0,00

6050 233 429,03 0,00

44 000,00 0,00

44 568,03 0,00

144 861,00 0,00

900 3 467 913,68 17 400,63

90095 3 467 913,68 17 400,63

6057 2 162 173,69 0,00

2 105 209,69 0,00

56 964,00 0,00

6059 1 305 739,99 17 400,63

1 270 104,62 0,00

35 635,37 17 400,63

6 043 958,70 17 400,63

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 302 615,99

Plan wydatków inwestycyjnych na 2021 rok - zał. nr 5 do 

Uchwały Nr XXIII/136/2021 Rady Gminy Szastarka z dnia 17 marca 

2021 roku

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 302 615,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 302 615,99

Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w Gminie Szastarka 500 000,02

Przebudowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami w Wojciechowie 1 802 615,97

Transport i łączność 273 429,03

Drogi publiczne powiatowe 40 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2741 L Polichna Druga - Wolica Druga w miejscowości Wojciechów 40 000,00

Drogi publiczne gminne 233 429,03

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 233 429,03

Modernizacja (przebudowa) drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Brzozówka na działce ewidencyjnej 543 44 000,00

Modernizacja (przebudowa) drogi gminnej Nr 108633L w Polichnie Czwartej 44 568,03

Przebudowa drogi gminnej Nr 108630 L w Hucie Józefów 144 861,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 485 314,31

Pozostała działalność 3 485 314,31

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 162 173,69

Instalacja odnawialnych źródeł energii w Gminie Szastarka etap 2 2 105 209,69

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy WDK w Szastarce 56 964,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 323 140,62

Instalacja odnawialnych źródeł energii w Gminie Szastarka etap 2 1 270 104,62

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy WDK w Szastarce 53 036,00

Razem 6 061 359,33

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 1380


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 4
	Załącznik 5

		2021-03-24T14:03:41+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




